Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
BEZIRK HELLWEG
Bezirksmeisterschaft Bogensport 2025
Bogen in der Halle
Soest, 30.November - 01.Dezember 2024
3A Achinger, Kornelia* CfB Soest Compound Master weib Freitag, 30. November 2024 10:156.25.13WF
3D Adamski, Freja CfB Soest Recurve Schülerinnen A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.21WF
6B Adamski, Holger Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
6C Akin, Ali Riza BSC Bergkamen Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10WF
6D Arnold, Yannic n.Q. TV Schiefbahn 1899 Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10RH
10D Baas, Sebastian NDSB Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
2A Barkmeyer, Linus TuS Barop e.V. Recurve Schüler B Freitag, 30. November 2024 15:156.20.22WF
3C Barkmeyer, Matthis TuS Barop e.V. Recurve Jugend männli Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.30WF
1A Behrens, Emily TuS Barop e.V. Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
8C Belling, Lisa BSC Nordkirchen Blankbogen Junioren Freitag, 30. November 2024 15:156.26.40WF
4C Bergmeier , Andreas Hammer Sport Club 2008 e.V. Compound Master män Freitag, 30. November 2024 10:156.25.12WF
10D Bettmann, Lisa Diana Oelde Blankbogen Jugend Freitag, 30. November 2024 15:156.26.30WF
7B Biermann, Gregor Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
7C Bolik, David TuS Barop e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
2B Borgmann , Tim Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Schüler B Freitag, 30. November 2024 15:156.20.22WF
3A Bresser, Tim Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Schüler A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.20WF
8A Breyer, Marco BSC Bergkamen Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
4A Büchting, Aaron Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Schüler A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.20WF
4A Büscher, Uwe BSV Hamm 1982 e.V. Compound Master män Freitag, 30. November 2024 10:156.25.12WF
7B Buschkamp , Johannes Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
7A Buschmann, Jonathan BSC Bergkamen Blankbogen Herren Freitag, 30. November 2024 15:156.26.10WF
7D Büttner, Wolfgang TuS Barop e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
3A Bylitza, Sarina TuS Barop e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
2A Calcada, Luana TuS Barop e.V. Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
10B Celik, Halil BSC Nordkirchen Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
6A Christopher , Dion Hammer Sport Club 2008 e.V. Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10WF
12C Dirksmeier, Roland SV 47/63 Stockum Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
5A Dißelhoff, Philip n.Q. Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Junioren Freitag, 15.November 2024 18:306.20.40WF
1B Disse-Suray, Anja NDSB Compound Master weib Freitag, 30. November 2024 10:156.25.13WF
4A Drescher, Lea TuS Barop e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
7B Druffel, Dennis BSF Ahlen Blankbogen Herren Freitag, 30. November 2024 15:156.26.10WF
1C Dübel, Sabrina Hammer Sport Club 2008 e.V. Compound Damen Freitag, 30. November 2024 10:156.25.11WF
4C Ebert, Maximilian SV 47/63 Stockum Recurve Jugend männli Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.30WF
3A Eggert, Ralf n.Q. BSC Bergkamen Recurve Senioren Freitag, 15.November 2024 18:306.20.14WF
8B Eichholz, Sven Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
5C Eimers, Birte BS Schwerte Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
1A Fälsch, Edda n.Q. Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Schülerinnen B Freitag, 15.November 2024 18:306.20.23WF
6D Faltin, Verena SV Brambauer Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
4C Fenselau, Lara Diana Oelde Recurve Schülerinnen A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.21WF
11D Fischer, Jonas NDSB Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
6B Fischer, Rüdiger NDSB Recurve Senioren Freitag, 30. November 2024 15:156.20.14WF
3B Fischer, Ruth CfB Soest Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
9B Flohrer, Peter Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
8C Frahm, Christopher TuS Barop e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
7A Franke, Andre CfB Soest Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
5B Franke, Andrea* CfB Soest Recurve Master weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.13WF
3D Franke, Leonie CfB Soest Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
6C Franke, Stefan CfB Soest Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
1B Funhoff, Laura SV 47/63 Stockum Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
10B Gerards, Torsten Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
2B Glashagel, Karin NDSB Compound Master weib Freitag, 30. November 2024 10:156.25.13WF
5C Glashagel, Karin NDSB Recurve Master weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.13WF
4D Glück, Janis Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
9C Göbel, Dieter BSV Schwerterheide Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
1Seite :Gedruckt: 06.11.2024 / 20:22:50
Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
BEZIRK HELLWEG
Bezirksmeisterschaft Bogensport 2025
Bogen in der Halle
Soest, 30.November - 01.Dezember 2024
11D Goerke, Michael SV Kamen 1820 Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
7D Gondorf, Thomas n.Q. TV Schiefbahn 1899 Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10RH
10A Greine, Friedel BS Schwerte Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
4B Güwen, Yildis NDSB Recurve Jugend männli Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.30WF
6C Hagenbrock, Peter SV Holzen Recurve Senioren Freitag, 30. November 2024 15:156.20.14WF
9A Haubner, Markus BSF Ahlen Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
10A Helm, Thomas Diana Oelde Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
3C Herzig, Fynn Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Schüler A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.20WF
2C Hoffmann , Lana-Marie Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
8B Hoffmann, Lars-Derek Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
4B Hoffmann, Nadine CfB Soest Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
5A Hollenhorst, Caterina TuS Barop e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
11B Horn, Peter Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
3A Janati Idrissi, Maryame TuS Barop e.V. Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
1B Jaßmann, Ronja Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Juniorinnen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.41WF
9D Kalina, Sabine SV Kamen 1820 Blankbogen Damen Freitag, 30. November 2024 15:156.26.11WF
6A Kamermann, Kathrin TuS Barop e.V. Recurve Master weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.13WF
8D Kamermann, Peter TuS Barop e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
4A Keceli, Kerim TuS Barop e.V. Recurve Jugend männli Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.30WF
8A Keysselitz, Luca CfB Soest Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
13A Kirchlinde, Jan BSC Bergkamen Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
12D Klebs, Marcel NDSB Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
4D Kleine-Horst, Sophie TuS Barop e.V. Recurve Schülerinnen A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.21WF
7C Klespe, Willi CfB Soest Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
8A Kozlowski, Matthias BSC Bergkamen Blankbogen Herren Freitag, 30. November 2024 15:156.26.10WF
6A Krahmer, Elisabeth TuS Barop e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
1A Krause, Chalotte SV Kamen 1820 Compound Junioren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.40WF
5B Krause-Mankowski, Julia CfB Soest Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
5B Krenz, Tom Sgi Habinghorst 1899 Compound Master män Freitag, 30. November 2024 10:156.25.12WF
1C Kröger, Merle TuS Barop e.V. Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
8B Kuert, Lars SV Brambauer Blankbogen Herren Freitag, 30. November 2024 15:156.26.10WF
12A Kummer, Phil TuS Barop e.V. Blankbogen Schüler A Freitag, 30. November 2024 15:156.26.20WF
9C Kummer, Sebastian TuS Barop e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
13D Kurth, Falk NDSB Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
6D Küsterameling , Klaus-Pe Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
7A Küsterameling, Yannick Hammer Sport Club 2008 e.V. Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10WF
8D Ladener, Klaus BSC Bergkamen Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
1D Lardygin, Joyce KKSV Geseke Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
1C Losch, Anna NDSB Recurve Juniorinnen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.41WF
1A Losch, Philip NDSB Recurve Schüler C Freitag, 30. November 2024 15:156.20.22WF
11B Lücke, Heinz-Jürgen BSC Nordkirchen Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
5C Luggert, Reinhard SV Brambauer Recurve Senioren Freitag, 30. November 2024 15:156.20.14WF
13C Mag, Robin SV Holzen Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
1D Mannert, Laura BSV Schwerterheide Recurve Juniorinnen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.41WF
2C Marohn, Finn Linus TuS Barop e.V. Recurve Schüler B Freitag, 30. November 2024 15:156.20.22WF
9A Maruhn, Fabian CfB Soest Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
4B Marx, Andre BSV Schwerterheide Compound Master män Freitag, 30. November 2024 10:156.25.12WF
7A Maxam, Klaus BS Schwerte Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
3C Mazur, Sabrina TuS Barop e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
9B Mertens, Birgitt CfB Soest Blankbogen Damen Freitag, 30. November 2024 15:156.26.11WF
2B Middendorff , Paulina Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Juniorinnen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.41WF
7C Möller. Alexander SV 47/63 Stockum Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10WF
5A Mönch, Hartmut Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Senioren Freitag, 30. November 2024 15:156.20.14WF
6B Moschner, Rabea CfB Soest Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
2Seite :Gedruckt: 06.11.2024 / 20:22:51
Teilnehmerliste sortiert nach Namen
Wettb. KlasseName Verein Starttag             WettkampfbeginnStart Nr
BEZIRK HELLWEG
Bezirksmeisterschaft Bogensport 2025
Bogen in der Halle
Soest, 30.November - 01.Dezember 2024
6B Muckermann, Jan TuS Barop e.V. Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10WF
9B Müller, Felix Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
2D Pannenbecker, Lea KKSV Geseke Recurve Schülerinnen B Freitag, 30. November 2024 15:156.20.23WF
4C Paulsen, Swantje TuS Barop e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
2A Peltzer, Lena TuS Barop e.V. Recurve Juniorinnen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.41WF
9D Pradel, Stefan TuS Barop e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
10D Prodöhl, Andre TuS Barop e.V. Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
3D Pütter, Friedrich BS Schwerte Compound Senioren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.14WF
2A Pütter, Madeline BS Schwerte Compound Damen Freitag, 30. November 2024 10:156.25.11WF
11A Rauscher, Stefan BS Schwerte Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
6A Regner, Artur Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Senioren Freitag, 30. November 2024 15:156.20.14WF
10B Rose, Max Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
4A Rothöft, Simon n.Q. CfB Soest Compound Jugend Freitag, 15.November 2024 18:306.25.30WF
7D Rudnig, Nick KKSV Geseke Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
2D Santos, Diana TuS Barop e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
8C Scharl, Detlef CfB Soest Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
9A Schätzer, Thordis BSV Hamm 1982 e.V. Blankbogen Damen Freitag, 30. November 2024 15:156.26.11WF
2B Scheer, Lara SV 47/63 Stockum Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
3B Schmidt, Moritz Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Jugend männli Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.30WF
8D Schniedermeier, Stefan KKSV Geseke Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
5D Schroeter , Christin Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
5A Schulte, Martina BS Schwerte Recurve Master weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.13WF
12B Schulz, Dominik BS Schwerte Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
10A Schulz, Justin CfB Soest Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
4B Siegel, Neo TuS Barop e.V. Recurve Schüler A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.20WF
5B Siegfried, Fischer BSV Hamm 1982 e.V. Recurve Senioren Freitag, 30. November 2024 15:156.20.14WF
11C Siemes, Walter Hammer Sport Club 2008 e.V. Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
2C Slotta, Peter Hammer Sport Club 2008 e.V. Compound Senioren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.14WF
7B Spenner, Christian TuS Barop e.V. Compound Herren Freitag, 30. November 2024 10:156.25.10WF
9C Stehling, Christine Hammer Sport Club 2008 e.V. Blankbogen Damen Freitag, 30. November 2024 15:156.26.11WF
10C Stodt, Benjamin TuS Barop e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
3B Strotkötter, Alexander BS Schwerte Recurve Schüler A Freitag, 30. November 2024 15:156.20.20WF
11A Suray, Robert NDSB Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
11C Tammeus, Alexander TuS Barop e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
10C Tippner, Michael CfB Soest Blankbogen Master män Freitag, 30. November 2024 15:156.26.12WF
10C Turzinski, Jürgen BSV Schwerterheide Recurve Master männlic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.12WF
3D Uhlenbrock, Katharina CfB Soest Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
11A Uhlenbrock, Simon CfB Soest Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
6C van den Berg, Ronja BS Schwerte Recurve Damen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.11WF
2A Wall, Emilia n.Q. Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Schülerinnen A Freitag, 15.November 2024 18:306.20.21WF
12A Wasmuth, Robin CfB Soest Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
9D Weber, Alexander KKSV Geseke Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
2D Weber, Celine KKSV Geseke Recurve Jugend weiblic Samstag, 01. Dezember 2024 15:156.20.31WF
5A Wiegreve, Andre NDSB Compound Master män Freitag, 30. November 2024 10:156.25.12WF
2C Wiegreve, Zoe NDSB Recurve Juniorinnen Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.41WF
3B Wiegreve-Grote, Bianca NDSB Compound Master weib Freitag, 30. November 2024 10:156.25.13WF
5C Wirdemann, Kai SV 47/63 Stockum Compound Master män Freitag, 30. November 2024 10:156.25.12WF
11B Witte, Leonas Hammer Sport Club 2008 e.V. Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
1A Wöbel, Henrik TuS Barop e.V. Recurve Junioren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.40WF
7C Wolters, Gunnar CfB Soest Blankbogen Herren Freitag, 30. November 2024 15:156.26.10WF
13B Zimmermann, Simon BS Schwerte Recurve Herren Samstag, 01. Dezember 2024 10:156.20.10WF
3Seite :Gedruckt: 06.11.2024 / 20:22:51